

Стеклопластиковая арматура

Наименование	Количество метров в бухте	Цена за 1 метр	Цена за бухту
АКС — 4	50	8,50	425,00
АКС — 6 = 8 А-III	50	11,70	585,00
АКС — 8 = 12 А-III	50	17,00	850,00
АКС — 10 = 14 А-III	50	24,00	1200,00
АКС — 12 = 16 А-III	50	36,20	1810,00
АКС — 14 = 18 А-III	3	48,00	144,00

ДРЕВЕСНЫЕ ПЛИТЫ

Фанера 4 мм ФК (формат 1525x1250мм береза, Зеленодольск, Нелидово)
Фанера 6 — 21 мм ФК (формат 1525x1525мм береза, Зеленодольск, Нелидово)

ТОЛЩИНА, мм	КОЛ-ВО ЛИСТОВ в м ²	КОЛ-ВО В ПАЧКЕ	ЦЕНА руб./шт.
4	108	100	290,00
6	72	65	458,00
8	54	50	513,00
10	43	40	620
12	36	33	730

УТЕПЛИТЕЛЬ ISOROC Изолойт

ТОЛЩИНА/ ПЛОТНОСТЬ	КОЛ-ВО В УПАКОВКЕ	ЦЕНА ЗА УПАКОВКУ
50/50	4 м ²	540,00
50/100	2 м ²	540,00

УТЕПЛИТЕЛЬ ISOROC Ультралйт

ТОЛЩИНА/ ПЛОТНОСТЬ	КОЛ-ВО В УПАКОВКЕ	ЦЕНА ЗА УПАКОВКУ
33/50	5,76 м ²	630
33/100	2,88 м ²	630

ФАНЕРА ЛАМИНИРОВАННАЯ

ПРОИЗВОДИТЕЛЬ	ТОЛЩИНА	РАЗМЕР	ЦЕНА
Россия	6	1,22x2,44	1840,00
Россия	9	1,22x2,44	2070,00
Россия	15	1,22x2,44	2802
Россия	18	1,22x2,44	3055,00
Россия	12	1,22*2,44	2412,00

Сорт 4/4 — фанера строительная (допускается неограниченное содержание сучков).

ОСБ 1220x2440

НАИМЕНОВАНИЕ	ЦЕНА СО СКЛАДА, руб./шт. От 1 до 50 шт	ЦЕНА СО СКЛАДА, руб./шт. От 50 до 100 шт	ЦЕНА СО СКЛАДА, руб./шт. От 100 шт
ОСБ 9,5мм	580	ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ	ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ
ОСБ 15мм	1175	ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ	ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ

Сетка в ассортименте

Наименование	Размер	Ед. измерения	Цена
Сетка рабца	25x25x1,4x1500 (10 м)	рул	1745,00
	35x35x1,6x1500 (10 м)	рул	1495,00
	50x50x1,6x1500 (10м)	рул	955,00
	50x50x2,5x1500 (10м)	рул	2500,00
Сетка оцин. свар.	50x50x1,6x1500	п/м	100,00

Просечка- высечка

Просечка	Размер	Ед. измерения	Цена
Просечка	24 см в больших бухтах	п/м	135,00
Просечка полосовая	24см x 2м x 3,2мм	шт	270
Просечка полосовая	12,5см x 2м x 3,2мм	шт	156,00
Просечка полосовая	21,5см x 2м x 1,9мм	шт	145
Просечка кладочная	10см x 15м (желтая) омеднённая	рул	390,00
Просечка кладочная	13см x 15м (желтая) омеднённая	рул	481,00
Просечка кладочная	20см x 15м (желтая) омеднённая	рул	712,00
Просечка кладочная	10см x 15м (черная) стальная	рул	325,00
Просечка кладочная	20см x 15м (черная) стальная	рул	546,00

Претензии по качеству товара принимаются в течение одной недели